

Årsredovisning för
Setterud Juridik AB

556719-2470

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Setterud
Styrelseledamot

2026-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Setterud Juridik AB, 556719-2470, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Linköping, bedriver juridiska konsultationer inom entreprenadjuridik mm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	2	279	431	511
Resultat efter finansiella poster	225	88	35	93
Soliditet %	82,4	95,1	92,1	89

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat successivt under åren, eftersom verksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	831 745	152 649
Balanseras i ny räkning		152 649	-152 649
Vinstutdelning		-900 001	
Årets resultat			174 217
Belopp vid årets utgång	100 000	84 393	174 217

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 393
Årets resultat	174 217
Summa	258 610
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	58 610
Summa	258 610

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 586	278 529
Övriga rörelseintäkter		215 660	24 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 246	303 486
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 156	-175 252
Personalkostnader	2	-6 406	-9 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 655	-67 980
Summa rörelsekostnader		-185 217	-252 257
Rörelseresultat		32 029	51 229
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		192 353	32 533
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		946	4 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-278
Summa finansiella poster		193 175	37 087
Resultat efter finansiella poster		225 204	88 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Förändring av överavskrivningar		0	65 380
Summa bokslutsdispositioner		0	105 380
Resultat före skatt		225 204	193 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 987	-41 047
Årets resultat		174 217	152 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	107 115	107 115
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	65 380
Summa materiella anläggningstillgångar		107 115	172 495
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 000	301 343
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	301 343
Summa anläggningstillgångar		207 115	473 838
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 982	40 000
Övriga fordringar		55 622	37 757
Summa kortfristiga fordringar		57 604	77 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 568	588 966
Summa kassa och bank		170 568	588 966
Summa omsättningstillgångar		228 172	666 723
SUMMA TILLGÅNGAR		435 287	1 140 561

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 393	831 745
Årets resultat		174 217	152 649
Summa fritt eget kapital		258 610	984 394
Summa eget kapital		358 610	1 084 394
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 909	5 677
Övriga skulder		50 768	35 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		76 677	56 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 287	1 140 561

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	107 115	107 115
Utgående anskaffningsvärden	107 115	107 115
Redovisat värde	107 115	107 115

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	381 067	381 067
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-339 900	
Utgående anskaffningsvärden	41 167	381 067
Ingående avskrivningar	-315 687	-247 707
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	314 175	
Årets avskrivningar	-39 655	-67 980
Utgående avskrivningar	-41 167	-315 687
Redovisat värde	0	65 380

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	301 343	349 012
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	30 224
Försäljningar	-301 343	-77 893
Utgående anskaffningsvärden	100 000	301 343
Redovisat värde	100 000	301 343

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Linköping

Ulf Setterud
Ulf Setterud
Styrelseledamot

2026-03-05
Datum